OTNPEAEAEHNE
Ob OTAOXXEHUN PACCMOTPEHNS AEAA Ne 96/2019

16 Aekabps 2019 roaa r.
KpacHoAQp

Kommnccusa KpacHoaapckoro YOAC Poccum nmo pACCMOTPEHUIO AEAQ O
HOPYLWEHNMN QHTUMOHOMOABHOIO 30KOHOAQTEALCTBA (AOAee - Komuccus) B
COCTOBE:

[peaceaaTenb Komnccumum:
TrxeHbknt O.A. - PyKOBOAUTEAD YIPABAEHMSI,
YAEHbl KOMUCCUMN:

MypaasiH O.A. - HOYOABHUK OTAEACQ KOHTPOAST SKOHOMUYECKOWM KOHLEHTPALMA,
MPOBEPOK 1 AHOAM3A,

XKuryHosa  AB. - 3amMecTUTeAb  HAQYOAbHUKAO  OTAEAQ  KOHTPOAS
39KOHOMMNYECKOW KOHLEHTPALMN, MPOBEPOK N AHAAM3A,

Mapkenosa O.B. - 3aMecTUTeAb  HOYOABHUKA  OTAEAQ  KOHTPOAS
SKOHOMMYECKOW KOHLEHTPALMM, MPOBEPOK 1 AHAAM3A,

B npucyTtcTtemmn npeactasmntens OOO «2pa» no AoBepeHHoCTM oT 13.04.2019
<...>, npeacTtaputenss OOO «brMopopTa» MO AOBEPEHHOCTUN OT 26.04.2019 <...>,
ampexTopa OO0 «[MpoduAab» <...>, B OTCYTCTBUE UHBbIX AML, YYOCTBYIOLLMX B
AENE, paccMmoTpes Aeno Ne 96/2019 no npusHAkamMm HapyweHust OO0
«[MpodnAab» (MeCcTo HaxoKAeHMS: 350042, r. KpacHOAQP, Nep. DAEBATOPHbIN,
A. 2/1; VIHH 2310173462, OI'PH 1132310010062); OOO «bropopTta» (MECTO
HOxOXAEHUMs: 350042, r. KpacHoaap, yA. MOIIP, aA. 18, oonc 9, VHH
2310168832; OI'PH 1132310004430); OO0 «3TAAOH» (MECTO HOXOMAEHMSI:
385140, Pecnybamka Aabires, nrt. SI6AOHOBCKUIA, YA. FarapuHa, A. 185, kopnyc
1, oonc 4; WMHH2312051237; OIPH 1022301980513); OOO «2pa» (MecTo
HaxoXKaeHus: 385140, Pecnybanka Aabires, nrt. 96A0HOBCKMI, YA. [arapuvHa,
A. 185, kopniyc 1, oounc 5; NMHH 2311113579; OI'PH 1082311008867) nyHKTA 2
yactn 1 ctatbh 11 PepepanbHOro 3akoHa ot 26.07.2006 Ne 135-03 «O 3awute
KOHKYPEHUUM», BbIPA3MBLLUEIOCSI B 3AKAIOYEHMM  COFAQLUEHUS], KOTOpOE
NPVBOAUT WA MOXET TMPUBECTU K  TMOBBILLEHUNIO, CHMDKEHUIO  UAU



NMOAAEPLKAHMIO LEeH HA TOoprax B SAEKTPOHHbIX AyKUMOHAX, OOBSBAEHHbIX

N3BELLEHNSIMU
0318300167818000003;
0318300167818000004;
0318200055018000146;
0318200074518000007;
03182000727 18000009;
0318200072717000477;
0318200072717000387;
0318200072717000275;
03182000727 17000250;
0318200072717000142;
0318200072717000139;
0318200085217000009;
0318200072717000025;
03182000727 16000385;
03182000204 16000090;
0318200072716000355;
03182000727 16000333;
0318200060016000210;
03182000497 18000069;
0318200072718000255;
0318200072718000035;
0318200072718000032;
0318200085217000017;
03182000727 17000205;
0318200072717000074;
0318200074516000176;
03182000806 16000065;
03182000497 16000058;
0318200049716000051;
03182000497 16000048;
03182000497 16000044;
0318200049716000041;
03182000204 16000023;
0318200072716000037;
0318300272518000294;
0318200072718000225;
0318200072718000222;
0318200074518000014;
0318200072717000330;
03182000497 17000045;
0318200049717000042;
0318200055017000190;

Ne 0318300167818000008;
Ne 0318300167818000002;
Ne 0318200063916000393;
0318200072718000139;
0318200074518000006;

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne 03182000497 18000068;

03182000727 18000008;

Ne 0318200055018000257;
Ne 0318200072718000034;
Ne 0318300101817000375;
Ne 0318200072717000204;
Ne 0318300541317000013;
Ne 0318200020417000016;
Ne 0318200074516000175;
Ne 03182000806 16000064;
Ne 0318200072716000298;
Ne 03182000497 16000050;
Ne 0318200049716000047;
Ne 0318200049716000043;
Ne 03212000223 16000013;
Ne 0318200072716000106;
Ne 031830027251800029¢;
Ne 0318300272518000293;
Ne 0318200072718000224;
0318200072718000174;
0318200074517000175;
0318300541317000098;
0318200049717000044;
0318200020417000055;
0318200072717000189;

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

0318200072717000476;
0318200072717000385;
0318200072717000252;
0318200072717000231;
0318200072717000141;
0318200072717000141;
0318200085217000008;
0318200072717000024;
0318200072716000384;
03182000727 16000359;
0318200072716000354;
0318200072716000332;
0318200041216000185;

Ne 0318300167818000005;

Ne 0318300167818000008;
0318200055018000147;
Ne 0318200074518000008;
Ne 0318200074518000005;
Ne 0318200072718000007;
0318200072717000398;
0318200072717000381;
0318200072717000251;
0318200072717000149;
0318200072717000140;
0318200080617000015;
0318200072717000026;
0318300163416000404;
0318200072716000383;
03182000727 16000356;
Ne 0318200072716000334;
Ne 0318200060016000211;
Ne 0318200074516000178;
Ne 0318200072718000256;
Ne 0318200072718000086;
Ne 0318200072718000033;
Ne 0318200072717000425;
Ne 0318200072717000203;
Ne 0318200072717000075;
Ne 0318200074516000177;
Ne 0318200072716000326;
Ne 03182000497 16000059;
Ne 0318200049716000052;
Ne 0318200049716000049;
Ne 0318200049716000046;
Ne 0318200049716000042;
Ne 0318200074516000094;
Ne 0318200020416000018;
Ne 0318300272518000295;
Ne 0318300272518000289;
Ne 0318200072718000223;
Ne 0318200074518000015;
Ne 0318200074517000174;
Ne 03182000497 17000046;
Ne 0318200049717000043;
Ne 0318200072717000228;
Ne 0318200072717000187;
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0318200072717000180;
0318200072717000131;
0318200072717000114;
0318200072717000093;
0318200072717000089;
0318200072717000086;
0118300013517000021;
0318200074516000167;
0318200074516000164;
0318200072716000267;
03182000727 16000228;
0318200074516000137;
0318200072716000199;
0318200074516000113;
0318200072716000140;
0318200072716000135;
0318200074516000093;
0318200074516000090;
0318200072716000087;
0318200072716000072;
03181000027 16000050;
0318300167816000023;
0318200063917000335;
0318200063916001854;
0318200063917003614;
0318200063917000953;
0318200063917000382;
0318200063916000410;
0318200063917002405;
0318200063917001949;
0318200063917000313;
0318300552916000108;
0318200063916000157;
0318200063918001842;
03182000639 18000066;
0318200063917003499;
0318200063917001356;
0318200063917000308;
03182000639 16002590;
0318200063916000547;
0318300119417000787;
0318300119417000081;
0318300119416001867;
0318300119416001522;

e 0318200072717000179;
e 0318200072717000118;
e 0318200074517000029;
e 0318200072717000092;
e 0318200072717000090;
e 0318300101817000089;
e 0318200074516000171;
e 0318200074516000166;
e 0318200072716000273;
e 03182000727 16000266;
e 0318200072716000227;
e 0318200074516000136;
e 03182000727 16000200;
e 0318200074516000109;
e 0318200072716000139:
e 0376100007016000003;
e 0318100073416000062;
e 0318200074516000089;
e 03182000727 16000085;
Ne 0318300101816000070;
Ne 0318300000716000077;
Ne 0318300167816000022;
Ne 0318200063916002063;
Ne 0318200063918000084;
Ne 0318200063917003523;
Ne 0318200063917000782;
Ne 0318200063916000509;
Ne 0318200063916000062;
Ne 0318200063917002388;
Ne 0318200063917000562;
Ne 0318200063916001783;
Ne 0118300010516000064;
Ne 0318200063916000115;
Ne 0318200063918001451;
Ne 03182000639 18000065;
Ne 0318200063917003243;
Ne 0318200063917001053;
Ne 0318200063917000153;
Ne 0318200063916000876;
Ne 0318200063916000399;
Ne 0318300119417000263;
Ne 0318300119417000080;
Ne 0318300119416001651;
Ne 0318300119416001448;

e 0318200072717000175;
e 0318200072717000117;
e 0318300541317000017;
e 0318200072717000091;
e 0318200072717000088;
0118300018117000050;
0318200074516000170;
0318200074516000165;
03182000727 16000268;
0318200049616000116;
0318200072716000199;
0318200074516000135;
03182000806 16000042;
0318200072716000141;
0318200072716000138;
0318200074516000095;
0318200074516000091;
03182000727 16000095;
03182000727 16000073;
Ne 0118300013516000029;
Ne 0118300013516000019;
Ne 0318300167816000013;
Ne 0318200063916001857;
Ne 0318200063918000044;
Ne 0318200063917000969;
Ne 0318200063917000526;
Ne 0318200063916000464;
Ne 03182000639 18000086;
Ne 0318200063917002301;
Ne 0118300003717000138;
Ne 0318100031716000173;
Ne 0318200063916000190;
Ne 0318200063918001856;
Ne 0318200063918000473;
Ne 0318200063917003503;
Ne 0318200063917002393;
Ne 0318200063917000312;
Ne 0318200063916002593;
Ne 0318200063916000585;
Ne 0318300119417000802;
Ne 0318300119417000192;
Ne 0318300119417000070;
Ne 0318300119416001525;
Ne 0318300119416001447;

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
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0318300119416001441;
0318300119416000036;
0318300119418000378;
0118300018717001397;
0318300119417000389:
0318300119416001678;
0318300119416001555;
0318300119416001498;
0318300119416001436;
0318300119416001330:;
0318300119416001147;
0318300119416000918;
0318300119416000672;
0318300119416000374;
0318300119416000123;
0318300119416000066;
0318300119416000041;
0318300119418000756;
0318300119417001947;
0318300119416001832;
0318300119416001442;
0318300119416000910;
0318300119418000257;
0318300119417000860;

Ne 0318300119416000291;
0318300119418000907;
0318300119418000325;
0318300119417000784;
0318300119417000264;
0318300119416001616;
0318300119416001515;
0318300119416001491;
0318300119416001409;
0318300119416001294;
0318300119416001143;
0318300119416000822;
0318300119416000607;
0318300119416000268;
0318300119416000092;
0318300119416000046;
0318300119416000032;
Ne 0318300119418000518;
Ne 0318300119417000694;
Ne 0118300018716001340;
Ne 0318300119416001440;
Ne 0318300119416000256;
Ne 0318300119418000077;
Ne 0318300119416002139;
0318300119416001180; Ne 0318300119416000572; Ne 0318300119416000470;

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

0318300119416000385; Ne 0318300119416000263, yCTAHOBWAQ:

0318300119416000255;
0318300119418000662;
0318300119418000231;
0318300119417000715;
0318300119416001833;
0318300119416001606;
0318300119416001514;
0318300119416001484;
0318300119416001404;
0318300119416001198;
0318300119416000933;
0318300119416000764;
0318300119416000421;
03183001 19416000260;
0318300119416000067;
0318300119416000045;
Ne 0318300119416000031;
Ne 0318300119418000346;
Ne 0318300119416001874;
Ne 0118300018716001219;
Ne 0318300119416001232;
Ne 0318300119416000214;
Ne 0318300119417001423;
Ne 0318300119416002127;

B CBSI3M C MPUHSATMEM 3AKAKOYEHNS 0O 0BCTOSTEABCTBOX AeAd Ne 96/2019, B
COOTBETCTBUMM C MyHKTOM 3 YyacTt 1.1 ctaTtbn 47 PepAepaAbHOrO 30KOHA OT
26.07.2006 Ne 135-P3 «O 3awmTe KOHKYPEHLUMM», KOMMCCKS ONMPeAEANAQ:

1. OTAOXKUTb paccMoTpeHne aoena Ne 96/2019.

2. HazHaunTb paccMmoTpeHne aena Ne 96/2019 Ha 25.12.2019 B 16 wacoe 00
MUHYT MO aapecy: r. KpacHoAap, YA. KOMMYHApoB, A. 235, kom. 1.

[oeaceaaTenb Kommccum

TUXEeHbKNI

YaeHbl Kommccumn:
MypaAsH

O.A.

O.A.



A.B. KunryHoea

O.B.Mapkenosa



